МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 мая 2023 года № 74-74/09

ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО

ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Александровский р е ш и л:

1. Отменить следующие решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский:

- от 20 декабря 2019 года № 08-08/02 «Об отдельных государственных

полномочиях Санкт-Петербурга по определению должностных лиц

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

и составлении протоколов об административных правонарушений»;

- от 13 мая 2020 года № 13-13/02 «Об отдельных государственных

полномочиях Санкт-Петербурга по определению должностных лиц

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

и составлении протоколов об административных правонарушений»;

- от 11 января 2021 года № 27-27/02 «Об отдельных государственных

полномочиях Санкт-Петербурга по определению должностных лиц

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, и составлении протоколов об административных

правонарушений».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА               В.А. КОРОБКО